
ZARZĄDZENIE NR 154/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji
składników majątkowych Gminy Szydłowiec w jednostce Urząd Miejski w Szydłowcu

w zakresie aktywów pieniężnych, papierów wartościowych oraz materiałów

Na  podstawie  art.  4  ust.3  pkt  3,  art.26  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  września  1994  roku
o rachunkowości ( Dz. U z 2019r. poz. 351 ) zarządza  się, co następuje:

§ 1.
Powołuję  zespoły  spisowe  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  Urzędzie  Miejskim
w Szydłowcu w składzie:

Do przeprowadzenia spisu z natury materiałów, Zespół Spisowy Nr 1 w składzie:
1. Pan Mariusz Sokołowski – Przewodniczący Zespołu Spisowego Nr 1,
2. Pani Anna Tomczyk – Członek Zespołu Spisowego Nr 1,
3. Pani Renata Adamczyk-Leszek – Członek Zespołu Spisowego Nr 1.

Do przeprowadzenia spisu z natury aktywów pieniężnych i papierów wartościowych, Zespół
Spisowy Nr 2 w składzie:

1. Pan Albert Krzewiński – Przewodniczący Zespołu Spisowego Nr 2,
2. Pan Damian Daniłowski – Członek Zespołu Spisowego Nr 2,
3. Pani Dorota Sochacka - Członek Zespołu Spisowego Nr 2.

§ 2.
Zadaniem zespołów spisowych będzie dokonanie szczegółowego spisu z natury składników
majątkowych w zakresie aktywów pieniężnych, papierów wartościowych oraz materiałów.
Spis należy przeprowadzić na ostatni dzień roku obrotowego, tj. na 31 grudnia 2019 roku.
Rozliczenia  inwentaryzacji  na  dzień  31  grudnia  2019  roku  dokona  Wydział  Finansowy
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 3.
Zespoły spisowe winny rozpocząć pracę od dnia 10 grudnia 2019 roku i zakończyć do dnia
4 stycznia 2020 roku.

§ 4.
Udzielenie instrukcji i prowadzenie nadzoru nad pracami Zespołów, o których mowa w § 1
powierzam  Przewodniczącemu  Stałej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  przy  Urzędzie  Miejskim
w Szydłowcu.

§ 5.
Po  zakończeniu  czynności  spisowych  Przewodniczący  zespołów  spisowych  złożą
niezwłocznie  sprawozdanie  z  przebiegu  czynności  spisowych  Przewodniczącemu  Stałej
Komisji Inwentaryzacyjnej przy Urzędzie Miejskim w Szydłowcu.

§ 6.
Przewodniczący  zespołów  spisowych  odpowiadają  za  sprawny,  terminowy  i  prawidłowy
przebieg czynności spisowych.



§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


